ניסיון החיים לימד אותנו כי הפקדה כספית גם כשהיא משמעותית בנסיבות דומות למקרה שלפנינו ואף פחות, לא סייעו ולא היוו תמריץ לנאשמים להגיע למשפטם והתיקים נותרו פתוחים ונערמים זה על גבי זה.

לסיכום הדברים האמורים, בהינתן עילת מעצר מחשש להימלטות שהינה גבוהה שלא ניתן להבטיח אותה בערבויות הפקדה מתאימות, אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח,
30/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**